SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
Einsatzbereich / Verwendungszweck
 · Kontinuierliche Füllstandmessung in metallischen Behältern bis 3 m Höhe
 · Insbesondere für stark anhaftende und pastöse Medien geeignet
 · Für Kunststoff behälter steht eine Doppelstabsonde zur Verfügung
 · Produktmindestleitfähigkeit 1 µS/cm (z. B. destilliertes Wasser)
 · Für Medien mit homogener Leitfähigkeit

Phone +49 (0) 83 33 . 92 04 - 720
Produktinformation NSK-157, -357, -358
Bestellbezeichnung
NSK-15
NSK-35
(Prozessanschluss CLEANadapt G1/2" hygienisch, nur bei Einstabsonde)
(Prozessanschluss CLEANadapt G1" hygienisch)
Anzahl Stäbe, Stabdurchmesser
7.1
7.2
8
(Einstabsonde, Stablänge max. 500 mm, ø 6 mm)
(2-Stabsonde, nur mit G1" Prozessanschluss, Stablänge min. 200 mm / max. 1500 mm)
(Einstabsonde, nur mit G1" Prozessanschluss, Stablänge min. 500 mm / max. 3000 mm, ø 10 mm)
Elektrodenstablänge EL
Bitte Länge im Raster von 10 mm angeben, Bsp.: 220, 230, 240 etc., max. Länge 3000 mm.
(Sonderlängen in 1 mm Schritten auf Anfrage.)
100...3000
100...3000-HAST
(Material: 1.4404)
(Material: Hastelloy C)
Einbaulage und Stabisolierung
Achtung: Beachten Sie den Hinweis zur Einbaulage auf Seite 5!
OI
U
O
(von oben, PFA-isoliert)
(von unten, ohne Isolierung)
(von oben, ohne Isolierung)
Hochtemperaturausführung
X
H50
H90
(ohne)
(mit Halsrohr Länge 50 mm, Prozesstemp. 140 °C/30 min,
früher Option „H“)
(mit Halsrohr Länge 90 mm, Prozesstemp. 140 °C/60 min)
Elektrischer Anschluss
X
M12
(Kabelverschraubung M16 x 1,5)
(M12-Stecker 1.4305)
NSK-35 7.2 / 550-HAST / OI / H50 / M12
Zubehör
PVC-Kabel mit M12-Kupplung aus 1.4305, IP 69 K, ungeschirmt
M12-PVC / 4-5 m  PVC-Kabel 4-polig, Länge 5 m
M12-PVC / 4-10 m  PVC-Kabel 4-polig, Länge 10 m
M12-PVC / 4-25 m  PVC-Kabel 4-polig, Länge 25 m
PVC-Kabel mit M12-Kupplung Messing vernickelt, IP 67, geschirmt
M12-PVC / 4G-5 m  PVC-Kabel 4-polig, Länge 5 m
M12-PVC / 4G-10 m PVC-Kabel 4-polig, Länge 10 m
M12-PVC / 4G-25 m PVC-Kabel 4-polig, Länge 25 m
CERT / 2.2  Werkszeugnis 2.2 nach EN10204
  (nur produktberührend)
PVC-Kabel mit M12-Kupplung